‚ АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024 №536

г. Качканар

О проведении28 июня 2024 года шествия выпускников11 классов

В целях координации. действий органов местного самоуправления,

муниципальных учреждений и предприятий на территории Качканарского

городского округа по подготовке и проведению 28 июня 2024 года шествия

выпускников 11 классов, В соответствии с письмом Управления

образованием от 18.06.2024 № 2602, и на основании Закона Свердловской
|

области от 29.10.2013 № 103-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в

сфере розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее

потребления на территории Свердловской области», Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в Качканарском городском округе 28 июня 2024 года

с 15 час. 00 мин. до 15 час. 20 мин. шествия выпускников 11 классов. Место

проведения мероприятия (маршрут движения участников): сбор участников

шествияпо адресу:г. Качканар, Ул. Свердлова, 7а в 14-50. Начало шествия в

15-00 от пункта сбора по проезжей части по направлению к площади АУ

«Дворец культуры» (г. Качканар, ул. Свердлова,20).
2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России

«Качканарский»:
|

1) обеспечить в . пределах своей компетенции, ‘совместно с

организаторами мероприятия, общественный порядок и безопасность.

граждан 28 июня 2024 годас 15 час. 00 мин.до 15 час. 20 мин;

2) ограничить движение всех. видов транспорта с 14 час. 45 мин.

до 15 час. 30 мин. При проведении шествия выпускников 11 классов по

маршруту движения: от здания «Треста» по ул. Свердлова, 7а и до площади

АУ «Дворец культуры» (ул. Свердлова, 20).

.

"Тек ныраеОБаНЫ оных

^

_

3. Местной общественной организации «Дружина по охране
общественного порядкана территории Качканарского городского округа» по
согласованию с МО МВДРоссии «Качканарский» принять участие в охране
общественного порядкапри проведении мероприятия.

4. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи администрации
Качканарского городского округа определить схемы

—
объездов

автотранспорта при перекрытии дорог.
5. Отделу бюджетного контроля и задания администрации

Качканарского городского округа направить уведомления предпринимателям
о проведении мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главыгородского округа по социальным вопросам.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского ок] А.А. Ярославцев